
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

                                                     z dnia  14 września 2021 r.

w sprawie wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację 
zwierząt z terenów leśnych na terenie powiatu dąbrowskiego, tarnowskiego ziemskiego i  

Miasta Tarnowa

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 lit. l, ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), art. 
4 pkt 41, art. 5 ust. 1 lit  a (iii), art. 65 ust. 1 lit i, art. 70 ust. 1 lit b rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo 
o zdrowiu zwierząt") (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 84, str. 1 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Na terenie powiatów: dąbrowskiego, tarnowskiego ziemskiego i Miasta Tarnowa, 
wchodzących w skład obszarów objętych ograniczeniami I i III określonych w załączniku 
I część I i III rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021 r. 
ustanawiającego szczególne środki zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. UE. L. 
z 2021 r. Nr 129, str. 1 z późn. zm.), nakazuje się właściwym nadleśniczym Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe wykonanie ogrodzeń wzdłuż linii kolejowej nr 115 
(Tarnów – Szczucin) – od autostrady A4 do Szczucina, które ograniczą lub zatrzymają migrację 
zwierząt z terenów leśnych z wyłączeniem odcinków na przejazdach kolejowo – drogowych.

2. Linie przebiegu ogrodzenia określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszego 
rozporządzenia. 

§ 2. Ogrodzenie winno być utrzymane w należytym stanie technicznym do czasu uchylenia 
niniejszego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie, o którym mowa w § 1 ust. 1 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  



2

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5938609.19392026.24459298
Nazwa dokumentu Rozporządzenie ASF OGRODZENIE.pdf

Tytuł dokumentu Rozporządzenie ASF OGRODZENIE
Sygnatura dokumentu WR-II.913.58.2021

Data dokumentu 2021-09-14 16:51:02

Skrót dokumentu 09FDAE01349A774ED9B54A21329B61197075
084E

Wersja dokumentu 1.12
Data podpisu 2021-09-14 

Podpisane przez Łukasz Kmita Wojewoda Małopolski

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.104.37.37.36936

Data wydruku: 2021-09-15 07:40:24
Autor wydruku: Kondracik Ewa


